
Lot nr Kūrinio pavadinimas Nuotrauka Pradinė kaina Plaktuko kaina

1. Vytautas Ignas (1924 - 

2009)

Peizažas

1959, pop., tušas, 45 x28

Sign. AD: V.Ignas 140,00 € 141,00 €
2. Kazys Šimonis (1887 - 

1978)

Jonavos gatvė

1930, pop., tempera, 26 X 

21

Sign.  AK:KŠ 950,00 €
3. Kazys Šimonis (1887 – 

1978)

Užsklandos knygai

XX a. 4 - deš. pop., tušas, 

27 x 19

Sign. AD: KŠ 120,00 € 121,00 €
4. Vytenis Rimkus (g. 

1930)   

Prie jūros

XX a. 6 – deš., kart., al., 24 

x36

Sign. AD: Rimkus? 50,00 € 60,00 €

5. Vytautas Kazimieras 

Jonynas (1907-1997)

Gėlė

1968, pop., tušas, 23 x 16

Sign. AD: VK Jonynas 40,00 € 60,00 €
6. Vytautas Kazimieras 

Jonynas (1907-1997)

Peizažas

1972, pop., akv., 26,5 x 

32,5

Sign. AK: VK Jonynas 1972. 240,00 €
7. Pranas Gailius (1928 – 

2015)

Iš ciklo „Saulėkaitoje”. II

XX a. 9 – 10 deš., pop., 

akr., 37 x 44,5

Sign. AD: pranas 640,00 € 641,00 €
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8. Mikas Šileikis (1897 - 

1987)

Peizažas

XX a. 6 deš., pop., akv., 

21x 27

Sign. AK: M.Šileikis 30,00 € 53,00 €
9. Aleksandras Kukujevas 

(1919 - 2005)

Ruduo

XX a. 9 deš., kart., al., 48 5 

x 68

Sign. AD: D.Kukuev 190,00 € 200,00 €
10. Rimas Zigmas Bičiūnas 

(g 1945)

Mūza prie jūros

1976, kart., sint. tempera, 

14x10,5

Sign. K.P: Rimas 76 50,00 €
11. Juozas Pautienius 

(1900 – 1978)

Peizažas

XX a. 7 – deš., kart., al., 50 

x 62

Sign. AD: J.Pautienius 1 000,00 €

12. Vytautas Banaitis 

(1909 - 1990)

Sodyba pamiškėje žiema

1971, kart., al.,49 x 35

Sign. AK:A.Banaitis 71 60,00 € 70,00 €
13. Vytautas Kasiulis (1918 

– 1995)

Dailininko dirbtuvėje

1951, pop., past., 49,8 x 

60,7

Sign. AD: Kasiulis 1951 950,00 €
14. Olga Fiodorovaitė 

(1918 - 1989)

Peizažas

XX a. 8 - deš., pop., 

akv.,47,5 x 63

Sign.AK: Olga Fiod 80,00 €

15. Juozas Kėdainis (1915-

1998)

Peizažas

XX a. 9 – deš., pop., akv., 

60x42 70,00 € 71,00 €



16. Stasys Eidrigevičius (g. 

1949)

Be pavadinimo 

1981, pop., piešt., 31x22,5

Sign. AD:Stasys 1981 380,00 €
17. Jonas Subačius (1904 - 

1973)

Lietuviško kryžiaus 

projektas

XX a. 4 - deš., pop., piešt., 

akvarelė, 40x24 140,00 €

18. Adomas Galdikas 

(1893 - 1969)

Peizažas

iki 1944, pop., grafitas, 24 

x 32 120,00 € 121,00 €

19. Adomas Galdikas 

(1893 - 1969)

Miško peizažas

iki 1944, pop, grafitas 24 x 

34 140,00 € 151,00 €

20. Adomas Galdikas 

(1893 -1969)

Prie Nemuno

iki 1944, pop, akvarelė, 24 

x 34 750,00 € 752,00 €
21. Antanas Kmieliauskas 

(1932 – 2019)

Be pavadinimo

1975, kart, autor., 

technika, 28,5 X 10

Sign.AD: parašas 60,00 € 68,00 €
22. Antanas Kmieliauskas 

(1932 – 2019)

EX LIBRIS

XX a. II p., pop., autor., 

technika 12,5 X 8,5

Sign. AD: parašas 40,00 €
23. Vytautas Raulinaitis 

(1918 -1968)

Lietuva

XXa. 6- deš., kart., tušas, 

25,5 x 12

Sign. AD: Raulas 60,00 €



24. Viačeslavas Sokoleckis 

(g.1938)

Tulpės

2019, kart., akv., 30 X 40

Sign. DV:V.Sokoleckis 70,00 €
25. Jonas Rimša 

(1903–1978)

Indėnų kelias

XX a. 5–7 deš., pop., akv., 

52,2 x 43,5

Sign. AK: J. Rimša 3 400,00 €

26. Vilija Mačiulytė (g. 

1954)

Sodyboje

XX a. 8 deš. pop., akvarelė, 

22 x 30 40,00 € 50,00 €

27. Audronė Petrašiūnaite 

(g.1954)

Papuoštas medis

2003, pop., past.,69 x 48

Sign. AD: A Petra 2003 90,00 € 102,00 €

28. Eduardas Urbanavičius 

(1931-2008)

Peizažas

1982, kart., al., 30 x 38

Sign. AK: Urbanavičius 120,00 €

29. Nežinomas dailininkas

Vitražo projektas. Jėzaus 

giminas 

XX a. 7- deš., pop., guašas, 

30,5 x 18 30,00 € 32,00 €
30. Valerija Zalensienė 

(1925 - 1997)

Pieta, iš ciklo Mediniai 

dievukai

apie 1980 m. kart.,al., 68 x 

47 180,00 € 205,20 €

31. Gražina Vitartaitė (g. 

1942)

Kriauklės

1979, kart., al., 20 X 26

Sign. KP: Grazina Vitartaite 60,00 €



32. Anastazija 

Tamošaitienė (1910 – 

1991)

Peizažas su eglėmis 

(Atspindžiai)

XX a. 7 – deš., pop., 60,00 €

33. Adolfas Vaičaitis (1915 

– 2015) 

Plakato projektas 

1939, pop., tušas, 25 x 20

Sign. AK: AVaičaitis 1939 80,00 €
34.  Elena Urbaitytė - 

Urbaitis (1922 – 2006)

Ženklai

1962, pop., akvarelė, 30 x 

22,5

Sign. VD: Urbaitis 1962 120,00 € 121,00 €
35. Viktoras Vizgirda (1904 

– 1993)

Peizažas

XX a. 8 – deš., pop., 

pastelė, 26 x 34.

Sign. AD: V.Vizgirda 340,00 €
36. Kęstutis Musteikis (g. 

1956)

Jausmai

XX a. 7- deš., pop., guašas, 

111 x74

Sign. AD: Kmusteikis 260,00 € 265,00 €
37. Algirdas Petrulis (1915 

– 2010)

Kompozicija

2008, pop., pastelė, 18,5 x 

15

Sign. AD: Petrulis 08 50,00 € 51,00 €
38. Marius Liugaila (1953 – 

2013)

Islands 

2008, pop., ofort., 

mocotinta, 13 x 9  (21 X 

14,5), tir.7/35 90,00 € 110,00 €
39. Marius Liugaila (1953 – 

2013)

Jos kambaryje

2008, pop., ofort., 

mocotinta, 12 x 15  (20,5 X 

18), tir.27/50 100,00 € 120,00 €



40. Jurgis Hopenas (Jerzy 

Hoppen 1891 - 1969)

Vilniaus katedra

1925, pop., ofortas, 19 x 

25

Sign. AD: Jerzy Hoppen 440,00 € 441,00 €
41. Elena Urbaitytė - 

Urbaitis (1922 – 2006) 

Kompozicija su moters 

aktu

1960, pop., ofort., 33.00 x 

25.60 70,00 € 82,10 €
42. Petras Ilgūnas (1931-

1994)

Liaudies sportiniai žaidimai

1971, pop., tonuotas 

linoraiž., 36 x 53

Sign. AK:Liaudies sportiniai 60,00 € 62,00 €
43. Petras Ilgūnas (1931-

1994)

Naugarduko pilis

1958, pop., tonuotas 

linoraiž., 30 x 41

Sign. AK: Naugardukas, 80,00 € 81,00 €
44. Gražina Didelytė – 

Abaravičienė (1938 – 

2007)

Svirskio Lietuva 

1975, pop., ofortas, 29 x 

20, tir.1/30 30,00 € 53,00 €
45. Vytautas Kazimieras 

Jonynas (1907 – 1997)

Paryžius

1957, pop., linoraiž., 32 x 

47, tir. 11/15

Sign. AD:parašas 120,00 € 170,10 €

46. Birutė Žilytė (g. 1931)

Sigutė

1965, pop., spalvotas 

linoraiž.,51x36,5

Sign. AD: Birutė Žilytė,65 100,00 € 155,00 €
47. Jonas Kuzminskis 

(1906-1985)

Vilnius

1943, pop., linoraiž., 29,5 

x 38,2

Sign.AD (klišėje): 300,00 € 343,00 €



48. Nijolė Valadkevičiūtė 

(1944 – 2020)

Vabaliukas

1971, pop., ofortas, 24 x 

31

Sign. AK(klišėje): ofortas 50,00 € 71,00 €
49.  Romas Viesulas (1918-

1986)

Dark is the earth, sois sky.

1957, pop., litograf., 44 x 

56,5

Sign. AD: Romas Viesulas 300,00 €
50. Algimantas Švažas 

(1933–2003)

Vilniaus universitetui 400

1979, pop., medžio raiž., 

35,5 x 45

Sign. AD: parašas79 40,00 €
51. Algimantas Švažas 

(1933–2003)

Piršlio teismas

XX a. 9 – deš. pop., mišri 

technika , 59 x 37

Sign. AD: parašas 50,00 € 85,00 €
52. Vaclovas Rataiskis-

Ratas (1910–1973)

Mėlyna šviesa

1965, pop., spalvota 

monotipija. 50,4 x 50,6

Sign. AD: parašas. 350,00 € 400,00 €
53. Leonas Kosmulskis 

(1904 – 1952)

Miško pakrašty (tolumoje 

Vilnius)

1941, pop., ofortas, 12x10

Sign. AD:L Kosmulski 90,00 € 160,00 €
54.Vytautas Kalinauskas  

(1929-2001)

Dailininkas 

1970, pop., kart. raiž., 20 x 

13,5

Sign. AK: „Tapytojas“, AC: 80,00 €
55. Vytautas Ignas (1924 - 

2009)

Sveikinimas

1976, pop., medžio raiž., 

9,5 x 22,

Sign. AD:V Ignas 1976 60,00 € 61,00 €



56. Elvyra Kairiūkštytė 

(1950-2006)

Klounas

1984,  pop., spalv. linoraiž. 

58,2 x 47

Sign. AD; EKairiukštytė, 84 90,00 € 350,00 €
57. Žibuntas Mikšys (1923 

– 2013)

Be pavadinimo

XX a. 8 – deš., pop., ofort., 

4,8 x 5,6 (25 x 16,5)

Sign. AD: parašas 40,00 € 52,00 €
58.Vytautas Kasiulis (1918 

– 1995)

Žvejai

XX a. II p. pop., spalvota 

litografija, 15 x 21

Sign. AD: Kasiulis 30,00 € 81,00 €
59. Viktoras Petravičius 

(1906 – 19890)

Dievaitė

1982, pop., sp. poligraf., 

56,7 x 32,2, autoriaus egz.

Sign.: AK: Artist proof, AD: 30,00 € 59,00 €
60. Leonas Lagauskas 

(1928 – 2010)

Misionierių bažnyčia

2009, pop., ofort., 29 x 38

Sign. AK:  iš ciklo Vilnius  / 

atspaudė dail. Vladas 60,00 € 82,00 €
61. Antanas Tamošaitis 

(1906 – 2005)

Sodybų apybraiža

XX a. 7 - deš, pop., 

litograf.,  34 x 45

Sign. AD: parašas 60,00 € 61,00 €

62. Samuelis Rozinas 

(1926 – 2006)

Aušros vartai

1957, pop., linoraiž., 20 x 

27 80,00 €
63. Raoul Dufy (1877 – 

1953)

Nica 

1959, pop., litografija , 23 

x 17

Sign, AK (klišėje): Raoul 60,00 € 70,00 €



64. Vytautas Šerys (1935 – 

2006)

Eisena

1991, kart., moliotipija 46 

x 37

Sign. AD: monograma 70,00 € 300,10 €
65. Halina Lepkowska – 

Giecewicz (1912 – 1998)

Natiurmortas 

1935, pop., tonuotas 

medžio raiž., 28,2 x 22

Sign. AK:1935r. AD: H. 20,00 € 42,00 €

66. Tadas Gindrėnas (g. 

1979)

Momai 

2005, pop., linoraiž., 35 x 

25 80,00 €

67. Petras Rauduvė (1912 

– 1994) 

Peizažas

XX a. 6 – deš., pop., 

linoraiž., 7,2 x 12,6 60,00 €
68. Nežinomas auotrius

Vaitkuškio dvaro 

bibliotekos ekslibrisas su 

Kosakovskių giminės 

herbu

XIX a. pab., pop., mišri 30,00 € 51,00 €
69. Paulius Galaunė (1890 

– 1988) 

3 ekslibrisai: Mykolo 

Biržiškos, Vytauto 

Steponaičio, Centrinė 

kariuomenės biblioteka 30,00 € 31,00 €
70. Vincas Kisarauskas 

(1934 – 1988) 

2 ekslibrisai Vilniaus 

Universiteto bibliotekos 

400-mečio paminėjimui: 

Vincas Mykolaitis Putinas 50,00 € 56,00 €
71. Petras Repšys (g. 1940) 

4 ekslibrisai, 

Ex * libris * Vilniaus * 

Universiteto * biblioteka * 

1570 * 

1970, pop., mišri technika,  30,00 € 60,00 €



72. Marius Liugaila (1953-

2013)  

4 ekslibrisai

 

Nr. 281, Romana Ribero, 

C3C7, 50,00 € 111,00 €
73. Jonas Kazimieras 

Vilčinskis (1806-1885)

Šnipiškės 

E.Finden pagal Ivano 

Chruckio (1836-1885) 

paveikslą. Figūras piešė 280,00 € 281,00 €
74. Palais Habité par le 

général Mourawieff, a 

Vilna. 

Raižė J. Caildrau pagal L. 

Dumont piešinį, Paryžius, 

1863, medž., raiž, 11 x 16 30,00 € 40,00 €
75. E. Baudouin, raižė A. 

Sargent 

Wilno – vue de faubourg 

de Snipiszki. 

Spalvintas medž., raiž., 13 

x 19 cm 50,00 € 60,00 €
76. Napoleonas Orda 

(1807 – 1883) 

Barboros Radvilaitės rūmų 

griuvėsiai Puškarnioje 

XIX a, II p. tonuota 

litograf., 19,5 x 28,8 160,00 € 161,00 €
77. Albert Charles Auguste 

Racinet 

Vue et porte 

d‘Ostrabrama a Wilna 

Aušros vartų gatvė 

Vilniuje, 50,00 €

78. Kazimiero koplyčia 

Vilniaus katedroje. 

XIX a. II p., medž., raiž., 

Varšuva, 30,00 €

79. Vue generale de Wilna 

1836, plieno raiž., Paris: 

Leclere, 30,00 €



80. Auguste Victor Deroy, 

E. Roevens Vue de ville de 

Kovno

(centre des operations de 

l‘armee russe). 

1863, medžio raiž., 16 x 40,00 € 50,00 €

81. Józef Jarmużyński Z 

Druskienik. 

Galerya do picia wod. 

XIX a. vid., medž., raiž., 13 

x 19, Varšuva, 30,00 €
82. Paweł Boczkowski Z 

Druskienik. 

Częsc parku, z ujsciem 

rzeczki Rotniczanki do 

Niemna 

XIX a. vid., medž., raiž., 20,00 €
83. Jozef Tadeusz 

Polkowski 

Kościół w Szydłowie na 

Żmudzi 

Šiluvos bažnyčia, 

XIX a. vid., spalvintas 30,00 €
84. Julian Ceglinski 

Brama przy klasztorze 

Bernardynow w Kownie 

Bernardinų vienuolyno 

vartai Kaune 

XIX a. vid., spalvintas 40,00 € 41,00 €

85. Žemaitijos vaizdeliai 

pagal Falatą. 

XIX a. vid., spalvintas 

medž., raiž., 20x14, 

Varšuva, 30,00 € 100,00 €

86. Pietzsch Eduard 

Klaipėdos panorama su 

švyturiu

1842,  litograf., 13x19, 

Dresden, 60,00 €
87. Alfred Feliks Soter 

Karmanski pagal Julijusz 

Kossak piešinį 

Lietuvių merginų rūbai 

XIX a. pab., medž., raiž., 

17x12 cm, 40,00 € 55,00 €



88. Karl Wilhelm Becker 

Lithauer 77 

1802, vario raiž., 15,5 

x19,5, Darmstadt bey 

Winning,  50,00 € 60,00 €
89. Kęstutis ir Birutė 

„Mūsų Rytojus“ dovana 

skaitytojams, 

Didžiojo Lietuvos 

kunigaikščio Kęstučio 550 

metų mirties sukaktuvėms 20,00 € 38,00 €
90. Edme Bovinet 

(1767–1832) pagal 

Jacques Swebach 

(1769–1823)

Bataille de Preussisch-

Eylau, livree le 9. Fevrier 60,00 €
91. François-Louis Couché 

(1782-1849) pagal Jacques 

Swebach (1769–1823)

Bataille de Friedland, 

livree le 14 Juin 1807 

1820, Paris, Couche fils, 60,00 €
92. Jono Sobieskio pergalė 

prie Vienos 1683 m.

Govanni Sobieski alla 

bataglia di Viena del 1683

XIX a. I p., vario raiž., 

20x40,5 50,00 €
93. Lietuvos Didysis 

Kunigaikštis Gediminas

Gedimino Grand Duca di 

Lituania

XIX a. I p., vario raiž., 

20x11 20,00 € 29,10 €

94. Žygimantas I

Sigismondo I

XIX a. I p., vario raiž., 

20x11 20,00 € 22,00 €
95. Lietuvos Didysis 

Kunigaikštis Algirdas

Olgierd Grand Duca di 

Lituania

XIX a. I p., vario raiž., 20 x 

11 20,00 € 32,00 €



96. Zaviša juodasis

 Zawisza dello il nero 

cellebre giurriero polacco

XIX a. I p., vario raiž., 

20x11 20,00 €

97. Karalienė Jadvyga

 La Regina Jadwige

XIX a. I p., vario raiž., 20 x 

11 20,00 €

98. Napoeonas Orda (1807 

– 1883)

Rietavas prie Jūros upės

1875, ton., litograf., 19,5 x 

28,8 150,00 € 151,00 €

99. Šv. Onos bažnyčia 

XIX a. I p., litograf., A. 

Ozemblowsky, 19x14 80,00 € 81,00 €

100. Šv. Onos bažnyčia 

XIX a. II p., medž., raiž.,  

dail. Rasinet., raiž., 

Dumont, 20 x 27 50,00 € 110,00 €

101. Imperatoriaus 

Napoleono armija prie 

Tilžės 1807 m.

XIX a. pr., ranka spalvinta 

litograf., 26 x 40 360,00 €

102. Maršalas Juzefas 

Poniatovskis

XIX a. I p., plieno raiž.,  

dail. Brodovski, L Chodzko, 

19 x 14 30,00 €

103. Karo vadas Karolis 

Chodkevičius

XIX a. I p., plieno raiž.,  

dail. Vernier, raiž., Mesard, 

16 x 12 30,00 € 31,00 €



104.Vilniaus Skaisčiausios 

Dievo Motinos cerkve – 

stačiatikių katedra

Kathedrale in Wilna

XIX a. pab., tonuota 

litograf., 16,5 x 12,5 30,00 €

105. Sebastian Munster 

LDK žemėlapis, 

Kosmografija, 1560, vario 

raiž., 13,4x8,2, p.1008, 

prancūzų kalba, 120,00 €

106. Joannes Janssonius 

LITHUANIA / VON LITHOW 

Amsterdam, 1648, 

spalvintas vario raiž., 14,2 

× 20,2  170,00 € 330,00 €
107. Johann Baptist 

Homann Scandinavia 

complectens Sueciae 

Daniae & Norvegiae Regna 

ex Tabulis. 

Skandinavijos žemėlapis, 130,00 € 140,00 €
108. George Louis Le 

Rouge GRAND / DUCHE / 

DE / LITHUANIE / Divisé / 

en 9. /

 Palatinats, Paris, 1759, 

spalvintas vario raiž., 60,00 € 111,00 €

109. Alain Manneson 

Mallet Pologne De 

L’Europe Fihure XXXVII 

Paris, 1683, vario raiž., 

21x13  30,00 €
110. William Darton, Jr. 

Poland 

(Žečpospolitos antrojo 

padalinimo žemėlapis)

London: Vernor and Hood, 

1793. vario raiž. 40,00 € 65,00 €
111. John Barlow Poland 

shewing the claims of 

Russia Prussia and Austria 

from the best authorities. 

(Žečpospolitos antrojo 

padalinimo žemėlapis) 40,00 €



112. Matthäus Merian 

Pillau [Piliava, Baltyjsk] 

Theatrum europaeum, 

Basel, 1629-1635. vario 

raiž., 24,5 x 33,5 cm 50,00 €
113. Johann von Reilly Des 

Russischen Reiches 

Stathalterschaften.

Rusijos imperijos centrinių 

kunigaikštysčių žemėlapis. 

Viena, 1789, spalvintas 30,00 €
114. Zaharias Chatelain 

Carte des Etats du Grand 

Duc de Moscovie. 

Partie Meridionale 

Amsterdam, 1714, 

spalvintas vario raiž., 44 x 70,00 €
115. Józef Michał Bazewicz 

Powiat Wylkowyski Gub. 

Suwalskiej.

 Palac w Pojeziorach,

 27,5x19,5, J. M. Bazewicz. 

Warszawa, 1907, 40,00 €
116. Lietuva. Daktaras 

Jonas Basanavičius 

Lietuvių Tautos Atgimimo 

tėvas. 

Didis Lietuvos Kunigaikštis 

Vytautas Didysis (1392- 50,00 € 51,00 €
117. NORD-EUROPA-

UNION KARTE DER / 

FLUSTRECKE KÖNIGSBERG-

MEMEL-RIGA 

Oro linijos Karaliaučius – 

Klaipėda - Ryga žemėlapis. 80,00 €
118. 99 BIS DE HAVEN 

VAN KLAIPEDA (MEMEL) 

Klaipėdos uosto planas iš 

neidentifikuoto olandiško 

pasaulio uostų atlaso. 

Nyderlandai, XX a. 3- deš. 20,00 € 21,00 €
119. Karta jeograficzna 

służąca do obiaśnienia 

działań wojennych na 

Litwie 1831. 

Geografinis žemėlapis, 

paaiškinantis karinius 70,00 € 71,00 €



120. Das Kurische Haff 

Kuršių marių ir Kuršių 

Nerijos žemėlapis, 

Berlin, 1884, 45 x 29 30,00 € 41,10 €

121. John Rapkin BALTIC 

SEA 

1851, plieno raiž., 37 x 27 

cm London, John Tallis 40,00 € 41,00 €
122. Карта Ковенской 

Губернии 

1 colis: 30 varstų. Ковен. 

Стат Комит. Литография 

Ф.М.Липшица 

1875, 43 х 36, Kaunas, 150,00 € 180,00 €
123. B. Memel Reymann‘s 

Topographische Spezial-

Karte von Mittel-Europa. 

Herausgegeben vom 

Konigl. Preuss. 

Gr.Generalstabe, 1 : 200 50,00 € 51,00 €
124. Карта волостей 

Ковенской Губернiи 

Kauno gubernijos valsčių 

žemėlapis 1 : 1 500 000. 

Типография МВД, 35,5 x 

26,5 60,00 € 71,00 €
125. Планъ участка 

городской земли г. 

Вилкомир при Бугянской 

улице 

Žemės sklypo planas 

Ukmergės mieste Bugenių 50,00 €
126. KAUNO MIESTO ir 

APYLINKIŲ PLANAS 

Mastelis 1: 10 000, 

Redaktorius ir leidėjas K. 

Puida. Kaunas, Centralinis 

statistikos biuras prie 50,00 €
127. WILNO PLAN MIASTA 

1: 15 000, Druk i graficzne 

opracowanie calosci – 

Polska drukarnia 

“Grafika”, Wilno, Tatarska 

22  60,00 € 61,00 €



128. Alytaus apskrities 

žemėlapis, mastelis 1: 500 

000, 

Trispalvis spaudos 

bandinys, Kaunas, Lit. 

„Pressa,” XX a. 4-tas deš., 40,00 € 50,00 €
129. Lietuva brangi 

Garsiausių Lietuvos 

asmenybių portretai ir 

žinomiausios istorinės 

vietovės Lietuvos 

žemėlapyje 30,00 € 31,00 €
130. Untersuchungen uber 

die Erfolge der 

Dunenarbeiten auf der 

Kurischen Nehrung. 

Veranderung der 

Vordunen und der 40,00 € 50,00 €
131. PLAN MIASTA WILNA 

Podziałka 1:15500, 

Wydawnictwo Ksiegarni 

Stowarzyszenia 

Nauczycielstwa Polskiego. 

Wykonali 50,00 € 111,00 €
132. VILNIAUS MIESTO / 

PLANAS mastelis, 1: 15 

000, 

Vilnius, Knygynas 

“Aukuras”, Poligrafijos 

įmonė 60,00 € 84,00 €
133. John Lodge Cowley 

(1719 – 1797)

A map of  Poland Prussia 

and Courland. London, 

1746, vario raiž., 10,8 x 

12,8 (visas lakštas – 80,00 €

134. Vilniaus miesto 

planas. 

Leidėjas nežinomas. XVIII 

a. pr., vario raižinys, 

11,2x9. 340,00 €
135. Religinis paveikslėlis 

su Šv. Mykolo atvaizdu, 

sukurtu pagal Šv. Mykolo 

bažnyčioje Vilniuje buvusį 

paveikslą. Įrašas po 

atvaizdu: „Swiety Michał 60,00 € 98,00 €



136. Prūsijos žemėlapis, 

Schenck, Petrus (1693-

1775)

Regni Prussici 

Accuratissima Delineatio 

Edita Studio et opera P. 120,00 €
137. Naujas Istatimas 

Jezaus Christaus 

Wieszpaties musu 

lietuwiszku leżuwiu 

iszgulditas par Jozapa 

Arnulpa kunigaykszti 40,00 € 47,00 €
138. Narbutas, 

Teodoras(Narbutt,Teodor)

Dzieje starożytne narodu 

litewskiego przez Teodora 

Narbutta. T. 2. Śledzenia 

początków narodu 40,00 €
 139. Kraševskis, Juozapas 

Ignotas (Kraszewski,Józef 

Ignacy 1812 - 1887)

Wilno od początków jego 

do roku 1750 przez 

Kraszewskiego… Tom I. Na 40,00 €
140. Lebrun, Henri

Podróże i odkrycia w 

Afryce przez Henryka 

Lebrun. Przekład z 

francuzkiegoWojciecha 

Szymanowskiego. Wilno: 20,00 € 23,00 €
141. Wisu metu 

gywenimaj szwentuju:

Pirma dalis. Wilniuje, 

kasztu ir spaustuweje 

Juzapo Zawadzkio 1859 

[tikrieji leid. duom.: 80,00 € 83,00 €
142. Snarskis, Stanislovas 

(Snarski, Stanisław) Dzieje 

Rzymsko-Katolickiego 

Kościóła. W krótkich 

szcególach az do 

najnówszych        20,00 €
143. Munką wieszpaties 

Jezaus, arba 

Diewabajmingus 

dumojimus apej munką 

Jezaus Kristaus diel 

kiekwienos dienos par 70,00 €



144. Zdanowicz, 

Aleksander

Sowiński, Leonard Rys 

dziejów literatury polskiej 

podług notat Aleksandra 

Zdanowicza oraz innych 10,00 €
145. Dubiecki, Marian 

Karol 

Rys Dziejow Najnowszych 

od r. 1815 po 1875: z 

krotkim rzutem oka na 

Dzieje lat 1876–1878.  20,00 €
146. Radziwiłł,Michał

Ostatnia wojewodzina 

wileńska. ( Helena z 

Przeździeckich ks. 

Radziwiłłowa). Przez X. M. 

R. Lwów: nakładem 20,00 €
147. Виноградов, А.А. 

Императрица Екатерина 

II и Западный край: 

Значение царствования 

императрицы для края и 

памятник ей в г. Вильне. 50,00 € 70,00 €
148. Storosta-Vydūnas, 

Vilius. 

Vîdûnas.  Numânê: 

vienveiksmê komêdija. 

Tilzêje: isleido „Rûta“, 

1911. 30, [1] p.: vinj. 10,00 € 11,00 €
149. Lietuvių kryžiai = 

Croix lithuaniennes / 

Lietuvių dailės draugija; 

surinko Antanas 

Jaroševičius; įžangą parašė 

J. Basanavičius; vinjetes iš 90,00 € 110,00 €
150. Albumas lietuviškų 

draugijų rytinėj dalyj Suv. 

Valstijų. Paveikslus 

nutraukė ir savo kaštais 

išleido Mikolas A. 

Norkunas. Laida I. 10,00 € 11,00 €
151. Bogatzky, Carl 

Heinrich von (1690–1774) 

 Prasta ale uz auksa 

brangesne skarbnyczele 

Diewo waiku, sawo skarbą 

danguje turincziujû, 40,00 € 140,00 €



152. Jurgis Savickis. 

Šventadienio sonetai. 

Berlynas: 1923. 144 p.

Lietuvių diplomato, 

ekspresionisto, 

modernizmo krypties 20,00 € 21,00 €
153. Vinco Kudirkos 

jubilėjinis Varpas. Kaunas: 

[„Varpo“ bendrovė], 1924. 

210, [1] p., [4] iliustr. lap.: 

iliustr., portr.

Autoriai: J. Tumas, Albinas 10,00 €
154. Dr. Alseika, Danielius. 

Lietuvių tautinė ideja 

istorijos šviesoje: 

referatas, skaitytas 

visuotiniame Lietuvių 

mokslo draugijos narių 10,00 €
155. Tysliava. Auksu lyta.

 Kaunas: Išleido Pr. 

Stiklius, 1925. 43, [3] p.

„Keturvėjininko“ poeto 

eilėraščių rinkinys. Su 

paties autoriaus – J. 40,00 € 48,10 €
156. Giedrius, Antanas. 

Miškinis: apsakymėlis. 

Klaipėda: leido ir spaudė 

akc. b-vė „Rytas“, 1925. 

45, [2] p. : iliustr., vinj.

Vėlyvesnis įrišimas, 10,00 € 116,00 €
157. Senovės aidas: 

vienkartinis leidinys / 

išleido [ir redagavo] Ona 

Mikalauskaitė. Vilnius, 

1925 m. rugsėjo 16 d. 4 p. 

Išspausdinta „Ruch“ 30,00 €
158. Laisvės aidas: 

vienkartinis leidinys, 

išleido [ir redagavo] Ona 

Mikalauskaitė. 1925 m. 

rugsėjo 27 d. 4 p. 

Išspausdinta „Ruch“ 30,00 €
159. Vilties aidas: 

vienkartinis leidinys, 

išleido [ir redagavo] Prania 

Jovaišaitė. Vilnius, 1925 m. 

rugsėjo 30 d. 4 p. 

Išspausdinta „Ruch“ 30,00 €



160. Akiras. Lietuvos 

miestai ir miesteliai. Nr. 1. 

Vyžuonos. Kaunas, 

1927.30, [2] p.: iliustr. 

Keturi lapai išplyšę. 20,00 € 30,00 €

161. Storosta-Vydūnas, 

Vilius

Vîdûnas. Avelê: vieno 

veiksmo komaidê. Tilžê: 

Rûta, 1929. 30, [2] p. 10,00 €
162. Palangos jūros 

maudyklės. Lietuvos 

gydymo ir poilsio vasaros 

kurortas. Lithuania. 

Litauen. Lithuanie. Литва. 

Palanga: kurorto 40,00 € 41,00 €

163. Tilvytis, Teofilis. 13 

(Parnasas parodijose). 

Kaune: „Naujo žodžio“ 

leidinys, 1929. 42, [6] p. 50,00 € 130,10 €

164. Akiras. Karo muziejus. 

Kaunas: leidėjas Amerikos 

lietuvis Juozas Bačiūnas, 

1930. 32 p.: iliustr. 10,00 € 21,00 €
165. Vytauto Didžiojo 

garbei, 1430-1930 / 

[redagavo ir techniškai 

tvarkė Pranas Lubickas 

(Vikt. Meirūnas); viršelis 

dail. T. Kulakausko; 40,00 €
166. Корчинский И. В. 

Витовт Великий. 

supremus lithuaniae dux: 

беглый обзор жизни его 

и деятельности, 

1430–1930: посильный 40,00 € 41,00 €
167. Statut Wileńskiego 

Banku Ziemskiego Spółki 

Akcyjnej. Warszawa, 1931. 

58 p.

Vilniaus žemės banko 

statuto pakeitimai. Su 30,00 € 37,10 €



168. Aleksa, Jonas. 

Lietuviškų gyvenimo kelių 

beieškant. Lietuvių tautos 

likimo klausimo II-ras 

tomas. Kaunas: autoriaus 

leidinys, 1933. 416, [3] p. II 20,00 €
169. Wilno w kilka godzin. 

Opracowal  E. Kulwiec 

dyplomowany  

przewodnik. Wydanie  

drugie. Wilno: nakladem 

drukarni i księgarni Jozefa 10,00 € 20,00 €
170. Krótki przewodnik 

Wilno i bliżse okolice. z 

dodaniem planów 

orjentacyjnych oraz 

licznych fotografij 

zabytków m. Wilna. 40,00 €
171. Savivaldybių žinynas. 

Kaunas: „Savivaldybės“ 

redakcijos leidinys, 1932. 

VIII, 800 p.: iliustr., lent. 

Minkštais originaliais 

viršeliais, knygos blokas 60,00 € 80,00 €
172. Prof. St. Šalkauskis. 

Lietuvių tauta ir jos 

ugdymas. Kaunas: Sakalo b-

vės leidinys, 1933. 196, [4] 

p. Originalus viršelis, 

nesupjaustyti lapai. 30,00 € 31,00 €
173. Galaunė, Paulius. 

L'art Lithuanien: un recueil 

d'images avec une 

introduction par P. 

Galaunė. Malmö: A.-B. 

Malmö Ljustrycksanstalt, 20,00 € 21,00 €
174. Laisvoji Lietuva be 

Vilniaus: foto albumas / 

redagavo Vincas 

Uždavinys; [iliustracinę 

medžiagą teikė: Stp. 

Kolupaila, A. Naruševičius, 20,00 €
175. Lietuvos atgimimo 

patriarcho d-ro Jono 

Basanavičiaus gyvenimo 

vaizdų albumas su 

biografija, 1851-1927: 

1927-1937. Surinko, 20,00 € 21,00 €



176. Barkauskas, Stasys. 

Zodiako ženklai. Kaunas: 

Dirva, 1937. 64, [3] p.: 

iliustr. 20,00 € 21,00 €
177. A. Rukštelė. Vilniaus 

Kryžiai. Kaunas: Vilniaus 

vadavimo sąjungos 

leidinys, [1937]. 29, [1] p.: 

[17] p. su kryžių 

fotografijomis. 20,00 € 23,00 €
178. Matusas, Jonas. 

Švitrigaila Lietuvos didysis 

kunigaikštis = Švitrigaila 

grand duc de Lituanie. 

Kaunas: Švietimo m-jos 

Knygų leidimo komisijos 20,00 €
179. Žemaičiai: žemaičių 

rašytojų prozos ir poezijos 

antologija: [su rašytojų 

paveikslais] / suredagavo 

Stasys Anglickis. Kaunas: 

Sakalas, 1938. 246 p., [15] 30,00 €
180. Jurgutis, Vladas. 

Finansų mokslo pagrindai. 

Kaunas, 1938. VII, 490 

p.Originalus minkštas 

viršelis, geros būklės, 

nesupjaustyti lapai. 30,00 €
181. Nezabitauskas 

Adolfas. Basanavičius 

[Kaunas]: spaudos fondas, 

[1938]‘. 542 p., [1] portr. 

Lap. Dalis lapų 

nesupjaustyti. 20,00 € 21,00 €
182. Karo technikos dalių 

dvidešimtmetis, 1919-

1939. Kaunas: Karo 

technikos valdybos 

leidinys, 1939. [16], 423 

p.: iliustr. Vėlyvesnis 20,00 €
183. Glemžaitė, Mikalina. 

Lietuvių moterų tautiniai 

drabužiai: 60 paveikslų ir 

jų aiškinimai. Kaunas: 

Moterų šaulių taryba, 

1939. 28 p., [32] iliustr., 10,00 €



184. Gorkij, Maksim. Daina 

apie sakalą ir kitos 

novelės. Kaunas: 

Raudonoji vėliava, 1940. 

172, [1] p. 20,00 €
185. Zobarskas, Stepas. 

Aušrelė.  Vadovėlis 

ketvirtajam pradinės 

mokyklos skyriui. IV 

leidimas. Kaunas: Lietuvos 

valstybinė leidykla, 1941. 30,00 € 50,00 €

186. Šachmatai: vadovėlis. 

Sudarė Z. Šaliamoras ir P. 

Sirgedas. Kaune: 

Valstybinė leidykla, 1942. 

191 p.: iliustr. 20,00 €
187. Rannit, Aleksis. V. K. 

Jonynas. Un xylographe 

Lithuanien. A Lithuanian 

wood-engraver. Ein 

litauischer holzschneider. 

Verlag for kunst und 40,00 € 108,10 €
188. Lithuanian art in exile 

[managing editor Paulius 

Augius in collaboration 

with Viktoras Petravicius, 

Adolfas Valeska and Liudas 

Vilimas]. [München], 10,00 € 11,00 €

189. Wiadomosci 

Brukowe, 1818, Wilno w 

sobotę, dnia 5  

Października, Nr. 96, 

p.157–160. 30,00 € 31,00 €
190. Dziennik Wilenski, 

tom II – numer 2, rok 

1820, miesiąc Pazdziernik. 

Nakładem i 

drukiemTowarzystwa 

Typograficznego, W Wilnie 50,00 € 160,00 €

191. Kuryer Litewski, 1822 

vasario 1 d., Nr. 14, 8 p. 10,00 € 100,00 €



192. Kuryer Litewski. 

Wilno, 17 lipca 1833 roku, 

Nr. 83. 8 p. 

Kartu su priedu: Dodatek 

drugi do gazety „Kuryera 

Litweskiego“ Nr. 83. 6 p. 20,00 € 60,00 €
193. Литовскiй въстникъ: 

оффицiальная газетa = 

Kuryer Litewski: gazeta 

urzędowa. Вильна 

(Wilno), 4 1836, Nr. 10. p. 

81–88. 30,00 € 60,00 €
194. Varpas: literaturos, 

politikos ir mokslo 

menesinis laikrasztis: 

[žurnalas]. Atsakantis 

redytojis Martynas Jankus. 

Tilžėje: iszdudamas kaszta 30,00 € 31,00 €
195. Apszvieta: literatūros 

ir mokslo mėnesinis 

laikrasztis. Iszleidžiamas 

„Lietuvių Mokslo 

Draugystės Amerikoje“, 

1893, Nr. 11–12, p. 50,00 € 52,00 €
196. Praeite Vilniaus ir jo 

pirmbuvusios Akadēmijos. 

Iszleido Nēris [pagal Adam 

Honory Kirkorą parašė 

Petras Vileišis] [Vilnius], 

1893 (Bitēnai: spaustuvēje 40,00 € 105,00 €

197. Tėvynės sargas: 

mėnesinis laikraštis, 1904, 

Nr. 4, atsakomasis 

redaktorius J. Lapinas, 

Tilsit, 51 p. 20,00 € 21,00 €

198. Ukininkas: tautiškas 

žmonių laikraštis. Atsakąs 

redaktorius Jurgis Lapinas, 

Tilžėje. 1901, Nr. 1. 8 p. 20,00 €
199. Sveikata: „Lietuvos 

ūkininko“ priedas: 

[laikraštis] / [redaktorius 

Kazys Grinius]. 1911, Nr. 1, 

3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12.

Liberalaus 60,00 €



200. Farmacijos žinios: 

laikraštis pavestas 

farmacijos reikalams: 

[žurnalas]. Redaktorius St. 

Nasvytis.1923, Nr. 1, 16 p. 20,00 € 21,00 €
201. Prusų Lietuwių 

jaunimas: priedas 

„Naujojo Tilžės keleiwio“. 

Druck und Verlag: 

Buchdruckerei „Lituania“, 

Tilsit. 1929, Nr. 4 (44). 4 10,00 € 21,00 €
202. Kariūnas: pirmojo 

Lietuvos Prezidento karo 

mokyklos kariūnų 

iliustruotas laikraštis, 

1933, Nr. 8, 55, [1] p.: 

iliustr. Spaudė „Šviesos“ 10,00 € 11,00 €
203. Gamta: Lietuvos 

gamtininkų žurnalas. 1936, 

Nr. 1– 4, 1937, Nr. 1–4, 

1938, Nr. 1–4, 1939, Nr. 

1–3, 1940, Nr. 1– 4.1940 

m. Nr. 1 atplyšęs viršelis 80,00 €
204. Kino naujienos: 

savaitinis iliustruotas kino 

mėgėjūų žurnalas, 1932, 

Nr. 12–13, 18, 19, 23. 

Leistas Kaune. Atsakingas 

redaktorius ir leidėjas D. 10,00 € 30,00 €
205. Literatūros metraštis 

su kalendorium 1942 

metams. Kaunas: 

valstybinė leidykla, 1942. 

254, [1] p.: iliustr.Plyšęs 

knygos blokas. Su autorių 30,00 € 31,00 €
206. Raštai: LTSR 

valstybinė leidykla, 

Kaunas, 1940, Nr. 1 

(lapkritis), 2 (gruodis), 

1941, Nr. 1–5 

(sausis–gegužė), iliustr. 70,00 €

207. Į Laisvę: Kauno 

dienraštis, 1942, Nr. 253, 

255, 256, 257, 259, 266. 

Laikraščiuose po 6 p. (Nr. 

255 – 8 p.). 20,00 € 50,00 €



208. Ateitis: dienraštis. 

Leidėjas ir redaktorius 

Bronius Daunoras. 1943, 

Nr. 1187, 188, 189, 190, 

191, 192, 194, 195, 197 

(du egz.), 228, 258. 20,00 € 21,00 €
209. Kūryba. 1943, Nr. 1 

(lapkritis), 1944, Nr. 1 

(sausis), 2 (vasaris), 3 

(kovas), 4 (balandis).

Kūryba – literatūros ir 

meno mėnesinis 40,00 €
210. Keturi išeivijoje leisti 

periodiniai leidiniai:

Tremtinių mokykla: 

mėnesinis pedagogikos 

žurnalas, 1946, lapkritis, 

Nr. 5–6, 140 p. 40,00 €
211. Vilniaus karinio 

gubernatoriaus, Gardino, 

Minsko, Bialystoko 

generalgubernatoriaus 

kunigaikščio Nikolajaus 

Dolgorukovo (Николай 20,00 €
212. Kauno miesto 

valdybos pranešimas apie 

įvykusį posėdį ir jame 

priimtus nutarimus dėl 

atlyginimų darbuotojams 

padidinimo. Kaunas, 20,00 €
213. Skelbimas apie 

karinės padėties įvedimą 

Rusijos imperijoje ir 

mobilizaciją Ukmergės 

apskrities Anykščių 

valsčiaus Šaltalaukių I 20,00 €
214. Pogrindinės Lietuvos 

komunistų partijos 

atsišaukimai, XX a. 3 deš. 

(2vnt.)

Kreipimasis į Kauno 

komunalinio ūkio 10,00 €
215. Kvietimas-programa į 

mokslo metų pradžios 

iškilmes Vilniaus 

Universitete.Vilnius, 1925 

m.Ofsetas, dvipusė 

spauda, VU herbas pagal 20,00 € 30,00 €



216. Skelbimas. Vilniaus 

apskrities valdybos 

raginimas lietuvių ir lenkų 

kalbomis dėl transporto 

priemonių (sunkvežimių, 

automobilių, motociklų ir 20,00 € 24,00 €
217. Atsišaukimas į 

Lietuvos jaunimą, 

kviečiantis darbams 

Vokietijos Reicho darbo 

tarnyboje. 1942m. 

Kownoer-Vilnaer verlag 10,00 € 11,00 €
218. Vilniaus dramos 

teatro „Reduta“ 

1925–1926 m. sezono 

spektaklių programų 

rinkinys 11 vnt. Ofsetas, 

Vilnius: spaustuvė „Lux“, 50,00 €
219. Vilniaus dramos 

teatro „Reduta“ bukletas 

Nr. 16 su 1925–1926 m. 

teatro sezono spektaklių 

programomis ir rėmėjų 

reklamomis. Vilnius, 20,00 €
220. Program i statut 

związku włościańskiego 

Litwy. Kowno, 1920 roku. 

8 s.

Lietuvos valstiečių 

sąjungos įstatai ir 20,00 €
221. Draugijos paremti 

Baltarusijos gyventojus, 

nukentėjusius dėl 

nederliaus, įstatai. 

Warszawa, zaklady 

graficzne P.Szwede, 1929 10,00 € 17,00 €
222. Vilniaus krašto 

draugijai remti aukojimo 

lakštas 5 JAV dolerių sumai 

Nr. 008739. Kaunas, 1940 

m. gruodžio 23 d.

Litografija, dvipusė, 20,00 € 28,00 €
223. Vilniaus krašto 

draugijai remti aukojimo 

lakštas 10 JAV dolerių 

sumai. Kaunas, 1940 m. 

gruodžio 23 d. Litografija, 

dvipusė, lietuvių, anglų 20,00 € 28,00 €



224. Vekselis 100 litų 

nominalios vertės 1938-10-

01 laida. Ukmergės 

knygrišys F. Segalas 1938-

10-30 skolinasi 100 litų. 

Vekselis protestuotas 10,00 €
225. Pirmos laidos 

užpildyti lietuviški 

vekseliai, 4 vnt. 100 Lt 

(Kaunas), 200 Lt (Kaunas), 

300 Lt (Panevėžys) ir 500 

Lt (Ukmergė). Kaunas, 10,00 € 11,00 €
226.  Antros laidos 

užpildyti lietuviški vekseliai 

4 vnt. 100 Lt (Alytus), 200 

Lt (Kaunas), 300 Lt 

(Kėdainiai) ir 500 Lt 

(Panevėžys) Litografija 10,00 €
227. Trečios laidos 

užpildyti lietuviški vekseliai 

100 Lt (Šiauliai, 

protestuotas), 200 Lt 

(Kaunas, protestuotas), 

300 Lt (Kaunas, teismo 10,00 €

228. Vekseliai (Lenkija), 

užpildyti Vilniuje 

1928–1931 m. 100, 200, 

300 ir 500 zlotų 

nominalios vertės, 11 x 27. 10,00 €

229. Vilniaus miesto 

įmonių, veikusių XX a. 3–4 

deš., sąskaitų ant firminių 

blankų ir su žyminiais 

ženklais rinkinys. 8 vnt. 10,00 € 24,00 €
230. Akcijų kuponai 

dividendams išmokėti, 13 

vienetų: Vilniaus žemės 

bankas (4 vnt.), Kauno 

žemės bankas (2 vnt.), AB 

„Maistas“(2 vnt.), AB 10,00 € 35,00 €
231. Vilniuje veikusių 

bankų čekiai, 4 vnt.: 

Vilniaus m. komunalinė 

taupomoji kasa; 

Kooperatinių draugijų 

bankas; Amerikietiškas 20,00 € 45,00 €



232. Reklaminis plakatas 

filmui „Studentės 

romanas“, Kaunas, kino 

teatras „Forum“, 

S.Neimano spaustuvė 

Kaune, XX a. 4 deš. 24x32 10,00 € 11,00 €
233. Papirosų 

„Palma“reklaminis 

plakatas. Kaunas, 

C.Kagano spaustuvė, XX a. 

4 deš.,

24 x16 cm. 10,00 € 31,00 €
234. Draudimo 

kompanijos 

„Lietuva“polisas Nr. 

103548, apdraudžiantis 

daktaro Abelio Lapino 

turtą. Kaunas: Š.Neumano 10,00 € 11,00 €
235. Lietuvių draugijos 

nukentėjusiems dėl karo 

šelpti centralinio komiteto 

pažymėjimas. 1917 m. 

kovo 28 d. Pasirašė 

komiteto vicepirmininkas, 50,00 € 52,00 €
236. Lietuvos Respublikos 

Finansų ministerijos Kainų 

tvarkytojo darbų byla. 

Minos Mendelevskienės ir 

Chasės Manienės, 

gyvenančių Ukmergėje, 40,00 €
237. Iš Lietuvos kilusio 

pasaulinio garso dailininko 

žydo Makso Bando 

(1900–1974)

kūrinių parodos katalogas 

1953 m. 20,00 € 21,00 €
238. Iš Lietuvos kilusio 

dailininko  Makso Bando 

laiškas. 1959 m.

 1959 m.kovo 25 d. Laiškas 

ant popieriaus lakšto 

(26,2x18,2 ) su 60,00 €
239. Rašytojos Petronėlės 

Orintaitės užsienio pasas. 

Išduotas 1936 m. birželio 

25 d.

32 puslapiai, įrašai 

lietuvių, prancūzų, 80,00 € 336,10 €



240. Rygos lietuvių 

draugijos 

„Kanklės“kvietimas į balių. 

Ryga, iki 1915 m. Du 

perlenkti lapai 21 x 11,5. 10,00 € 11,00 €
241. Laikinosios komisijos 

dėl Vilniaus viešosios 

bibliotekos sutvarkymo 

ataskaita. (Rusų kalba)

Vilnius, 1872 m., 3 lapai, 

27 x 20 30,00 €

242. Kauno ligonių kasos 

nario liudijamas Nr. 32680 

išd. Juskaitytei Veronikai, 

1837 m. 20,00 €
243. Asmens liudijimas 

(dowod osobisty) su 

kolenkoriniais viršeliais ir 

reklama, 

M. Biraszob, Wilno, Trocka 

13 10,00 €
244. Karinės prievolės 

įstatymas,  

K., 1936, 63 psl., leid. 

Kariuomenės štabas, 

spaudos ir švietimo 

skyrius. 10,00 € 11,00 €

245. Lietuvos susisiekimo 

ministerija, Lietuvos 

geležinkelių vienkartiniai 

bilietai, 3 vnt., 

1923 – 1924 m. 30,00 € 31,00 €
246. Lietuvos Respublikos 

užsienio pasas serija OV. 

Nr. 5309

Pasas NR. 3632 išd. Sauliui 

Skučui 1992 m. Išduota: 

Washington, D.C. 10,00 € 32,00 €

247. Lietuvos Banko 100 

litų banknotas.

1928 m. kovo 31 d. laida, 

serijos Nr. A 649,563 40,00 €



248. 37. Lietuvos Banko 50 

litų banknotas.

1928 m. kovo 31 d. laida, 

serijos Nr. A 961,787 40,00 €

249. 37. Lietuvos Banko 20 

litų banknotas.

Serijos Nr. B 655,418 30,00 €

250. Lietuvos Banko 10 

litų banknotas.

1927 m. lapkričio 24 d. 

laida, serijos Nr. E 495,429 40,00 €

251. Vilniaus vaizdai

atvirukai iki 1914 m., 8 

vnt. 100,00 €

252. Vilniaus vaizdai

atvirukai 1916-1918 m., 8 

vnt., 70,00 €

253. Vilniaus bažnyčios,

atvirukai 1920-1939, 6 vnt. 30,00 €
254. Vilniaus vaizdai 

grafiniuose atvirukuose:

Reformatų bažnyčia; 

Mykolo bažnyčia; Vyskupų 

rūmai ir Jono bažnyčios 

varpinė; Pilies gatvė ir 50,00 € 60,00 €

255. Prienai, 

„Žiburio“gimnazija. 

 Foto pop., sid., brom., XX 

a. 3-4-tas deš. Fotografas 

J.Klimas 10,00 € 25,00 €



256. Marijampolė, 

automobiliai 

Basanavičiaus aikštėje 

Foto pop., sid., brom., XX 

a. 3-4-tas deš. 10,00 € 50,00 €

257. Birštonas. 

Foto pop., sid., brom., 

fotografas E.Skrinskienė 

XX a. 3-4-tas deš. 10,00 €

258. Druskininkai.

Foto pop., sid., brom., 

fotografas Baranowski XX 

a. 3-4-tas deš. 10,00 € 14,10 €

259. Policininkas su 

dviračiu. 

Fotopop., sid., brom., 

atsp., Šaukėnai, 1926 10,00 € 40,00 €

260. Lietuvos aeroklubo 

lėktuvas D.H.60GIII Moth 

RY-LAL. 

Fotopop., sid., brom., 

Kaunas apie 1936. 20,00 € 25,00 €

261. Help Free Lithuania. 

Atvirukas, Chicago , c.t. 

Artcoloronte, XX a. 3 deš. 20,00 €

262. Vilna. Šv. Bernardinų 

ir Šv. Onos bažnyčios

 Atvirukas, leid., Stengel 

end Co, iki 1905 m. 30,00 €

263. Gediminas, Lietuvos 

didysis kunigaikštis,

Atvirukas, leid.,  

P.Mongird. iki 1905m. 20,00 €



264. Litwa w žniwa 

Atvirukas, lied., 

B.Wierzbicki, XX a. 3 deš., 40,00 €

265. Litwa. Bartnik

Atvirukas, leid., B. 

Wierzbicki , XX a., 3 deš, 40,00 €

266. Atvirukas LITWA (su 

F.Oskierkos eilėraščiu)

Atvirukas, leid.,  Standart, 

Petrograd, 1916 m., 40,00 €

267. Herbai: Šeduva, Biržai

 Atvirukai 2 vnt., leid. 

J.Šeškevičius Kaune, XX a. 

3-4 deš., 10,00 € 30,00 €
268. Atvirukai 2 vnt.  

P.Galaunė Velykinis,  leid.,  

S. Jackevčius , Maskva.  

apie 1915 m., 

J.Šileika. Žemaitė, leid.,  P. 

Juozapaitis  JAV 20,00 €
269. Geležinkelio stotys ( 

atvirukai  2 vnt., 

nuotraukos  2 vnt. ) 

Kaišiadorių geležinkelio 

stotis, atvirukas; Virbalio 

geležinkelio stotis, 40,00 € 100,00 €
270.  Šiaulių miesto vaizdai 

Atvirukai (3 vnt.) Šiauliai 

1922 m.; Šiauliai  1924 m., 

leid. K. Čerpinskis, Šiaulių 

apylinkės, leid., 

nežinomas.  10,00 € 22,00 €

271. Memel. 

Atvirukai (2 vnt.) Memel. 

Haffpromenade;  Memel 

Ostseebad Sandkrug; leid. 

R.Schmidt;  XX a. 3-4 deš., 40,00 € 41,00 €



272. Neringos vaizdai 

(nuotrauka, atvirukai 2 

vnt.)

 Juodkrantė, fotopop., sid., 

brom., Nida atvirukas, 

Preila atvirukas, XX a.3 60,00 € 110,00 €
273. LDK didieji 

kunigaikščiai 

Atvirukai (2 vnt.) Kęstutis, 

leid. Vitkauskytės 

knygynas K. 1921; LDK 

didžiojo kunigaikščio 30,00 €

274. B. Buračo ir kt. 

Lietuvos fotografų gamtos 

ir etnografijos vaizdai.

Fotopop., sid., brom., 12 

vnt., XX a. 4 deš. 80,00 €
275. Lietuvos tiltai 

(nuotraukos 2 vnt. ir 

atvirukas)

Panevėžys  Laisvės tiltas, 

tiltas per Strėvos upę 

fotopop., sid., brom., tiltas 30,00 € 45,00 €
276. Nemirseta 

(Nemmersatt) 

Atvirukai (3 vnt.), (dabar 

Nemirseta Palangos 

miesto dalis), leidėjas 

nežinomas, XX a. I pusė, 30,00 € 70,00 €
277. Memel 

Atvirukai  (2 vnt.)  

Dangebrucke Tauerlauken,  

leid., Max O Brien;  

Memel, Tauerlauken , 

leid., R. Schmidts ; XX a. I 20,00 € 21,00 €
278. Lietuvos bažnyčios 

(nuotraukos 4 vnt.)  

Panevėžio bažnyčia; Vievio 

bažnyčia;  Molėtų  

bažnyčia; Širvintų 

bažnyčia; fotopop., sid., 70,00 € 71,00 €

279. Kuršių Neringos 

gamta

 Atvirukai 5 vnt.,  XX a., 3-4 

deš. 50,00 €



280. Trakų pilies 

griuvėsiai.

Atvirukas.,  XX a. II deš. 30,00 €

281. Gruss aus 

Gumbinnen.

Atvirukas, XIX a. pab. – XX 

a. pr. 40,00 €
282. Vilniaus vaizdai 

Nowa Wilejka, B. 

Wierzbicky, fototipija 11 x 

19; Ostrabramska kaplica , 

B. Wierzbicky, fototipija, 

11 x 19, XX a. I deš 20,00 € 31,00 €
283. Druskininkai 

(atvirukas ir nuotrauka)

 DRUSKIENIKI Lazienki 

mineralne 1914 m.  

Druskieniki fotografas L. 

Baranowski, fotopop., sid., 30,00 € 31,00 €
284. Nežinomas autorius 

58 – asis Amerikos lietuvių 

Romos katalikų federacijos 

kongresas Niujorke 1952 

m. liepos 1 d.

Fotopop., sid., brom., 20,00 € 24,00 €

285. Antanas Sutkus  (g. 

1939)

Vilnius ,1979.

Fotopop., sid., brom., 

atsp., 35 x 29,5. 80,00 € 151,00 €


